
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17 січня 2025 року                             селище Слобожанське                       № 23/р/п 

 

 

Про затвердження організаційно-

методичних вказівок з підготовки 

населення Слобожанської селищної 

громади до дій у надзвичайних 

ситуаціях на 2025-2026 роки 

 

 

Відповідно до статті 39 Кодексу Цивільного захисту України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 7 Порядку здійснення навчання населення діям у 

надзвичайних ситуаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 

2013 року № 444 (із змінами), наказу Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

28 листопада 2024 року 1268 “Про затвердження Організаційно-методичних вказівок з 

підготовки населення до дій у надзвичайних ситуаціях на 2025‒2026 роки”, з метою 

забезпечення організації навчання населення  області діям у надзвичайних ситуаціях: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити організаційно-методичних вказівки з підготовки населення 

Слобожанської селищної громади до дій у надзвичайних ситуаціях на 2025-2026 роки, що 

додаються. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження селищного голови № 

56/р/п від 08 лютого 2024 року «Про затвердження організаційно-методичних вказівок з 

підготовки населення Слобожанської територіальної громади до дій у надзвичайних ситуаціях 

на 2024-2025 роки». 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами.  

 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________Ірина ШЕРСТЮК 

«___»_______________2025 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

_________________Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»_______________2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу планування, 

бухгалтерського обліку та звітності 

______________    Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

 «___» ___________  2025 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 

 


